CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 2g5i 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os
meios necessários que garantam a complementação do canteiro divisor (retorno) entre
as Ruas Landulfo Alves e Otaviano Leandro de Moraes, nas imediações da Cesta do
Povo, considerando o grande índice de acidentes registrados no referido local.

Sala das Sessões, em 25 de Junho de 2018

fl5fOOMCONENTOPROf
it,251

APROVADO (Aí NASESSTO No  19 ,2
1  Detiti LSPOS
.401DSCO

1

MESA DA ayac tneel eo l44

( 	-Vereador-

	00000001